

# Att inleda jobsökningen och dess giltighetstid

Inled din jobsökning senast den första arbetslöshetsdagen på adressen

[www.te-tjanster.fi](http://www.te-tjanster.fi)  
> Mina e-tjänster.

Du kan även göra anmälan på förhand innan din arbetslöshet eller permittering börjar. Identifiera dig med dina nätbankskoder, mobilcertifikat eller ID-kort med chip. Om du inte kan identifiera dig i våra tjänster ber vi dig kontakta arbets- och näringsjärnerna.



## Inled jobsökningen

- ✓ Komplettera och spara dina kontaktuppgifter.
- ✓ Komplettera uppgifter om jobsökningen och skicka in dem via sidan Inled arbetsökning.

Om det inte förväntas ske några ändringar i din jobsökningssituation inom 3 mån kommer ditt servicebehov att bedömas.

## Bedömning av servicebehov



**Fick du i uppgift att göra en bedömning av servicebehovet?**  
Gör den senast inom 2 vardagar.

I bedömningen av servicebehovet bedömer du faktorer som påverkar din sysselsättning (bl.a. kunskaper, yrkeskompetens, arbetsförmåga och färdigheterna i att söka jobb) i förhållande till sysselsättningsmålen.

Du kan välja om du svarar på frågorna som bedömer ditt servicebehov genast eller senast det utsatta datumet. Efter att du uppdaterat bedömningen av servicebehov ska du uppdatera din sysselsättningsplan.

## Sysselsättningsplan



**Fick du i uppgift att uppdatera planen?**  
Uppdatera den senast inom 7 vardagar.

Godkänn den plan som föreslås för dig eller gör upp ditt eget förslag till plan senast det utsatta datumet.

Din jobsökning och din rätt till arbetslöshetsförmån förblir i kraft då du gör de utsedda uppgifterna inom utsatt tid.

## Under jobsökningens giltighetstid

- ✓ Håll dina kontaktuppgifter uppdaterade.
- ✓ Sök aktivt jobb och uppdatera ditt kunnande.
- ✓ Delta i intervjuer och bidra till att granska och göra upp planen.

⚠ Om din situation förändras, om du t.ex. får jobb eller börjar studera, ska du meddela detta via tjänsten Mina e-tjänster samt till den som betalar ut arbetslöshetsförmånen.



### Under 30 år?

Navigatorerna hjälper till med frågor som gäller jobb, utbildning och vardag. Du hittar den närmaste på adressen <http://ohjaamot.fi>